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Obecní úřad

Informace z 8. zasedání  
zastupitelstva obce Radvanice

V úvodu 8. zasedání zastupi-
telstva obce bylo projednáno 
a schváleno: 

• plán jednání zastupitelstva 
obce Radvanice na II. pololetí 
roku 2023, 

• rozpočtové opatření č. 
3/2023, kde se příjmy včetně 
financování a výdaje zvyšují o            
16.000 Kč, 

• prodej pozemku p.č. 32/1, 
vedeného jako trvalý travní 
porost v k.ú. Radvanice v Č., 
o celkové výměře 80 m²,

• uzavření smlouvy o umís-
tění klubovny se spolkem 
Jestřábí jezdci z.s., Radvanice 
č.p. 20,           IČ 22735364 v sou-
vislosti s vyhlášeným zámě-
rem obce, a to v části stavby, 
která je součástí pozemku 
p.č. 1090 v k.ú. Radvanice v Č.

V bodě různé bylo projednáno 
a schváleno: 

• provozní řády a pravidla 
krátkodobého pronájmu ob-
jektu bývalé ČDV na pozem-
ku p.č. 1090 v k.ú. Radvanice 
v Č., popř. pronájmu pozem-

ku v okolí včetně venkovního 
pódia na pozemku p.č. 1032 
v k.ú. Radvanice v Č. a proná-
jmu víceúčelového sportov-
ního hřiště u ZŠ na pozemku 
p.č. 223 v k.ú. Radvanice v Č., 
kde součástí pravidel jsou 
ceníky nájemného, 

• poskytnutí finančního daru 
z rozpočtu obce Radvanice 
pro Oblastní charitu Trutnov 
pro rok 2023 ve výši 25.000 
Kč,

• vedení trasy po obecních ko-
munikacích v rámci závodu 
„DEKOM SYSTÉM SUDETY 
TOUR“,

• poskytnutí daru z rozpoč-
tu obce Radvanice pro SDH 
Radvanice ve výši 15.000 Kč 
jako finanční podporu za ná-
klady při sběru kovového od-
padu,

• poskytnutí daru z rozpočtu 
obce Radvanice pro Jestřá-
bí jezdce z.s. ve výši 15.000 
Kč jako finanční podporu při 
pořádání akce „Jestřábí dět-
ský den“ na základě podané 
žádosti.
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Zpráva o činnosti obecního úřa-
du zahrnovala tyto body: 

• v souvislosti s žádostí o do-
taci na chodníky zasedalo 
krajské zastupitelstvo, vý-
sledek bude jasný v příštím 
zasedání,

• oprava mostu u č.p. 20, po-
dána žádost na MMR (výsle-
dek koncem léta), 

• oprava hřbitovní zdi, žádost 
o dotaci podána (výsledek 
koncem léta), 

• nabídka tvorby knihy Stu-
dénky a Paseky bude projed-
nána v příštím ZO, 

• návrh na obnovu silničních 
obrubníků od č.p. 174 k č.p. 
175,

• na projekt tělocvičny bude 
dodána nabídka, možnost 
čerpání dotace,

• probíhají jednání o projek-
tování opravy komunikace 
ve Slavětíně,

• svolána povodňová prohlíd-
ka toků v katastru obce,

• na uvolněnou pozici pracov-
níka údržby byla vyhlášena 
nabídka. 

Tomáš Němec
starosta obce

Oznámení o přerušení 
dodávky tepla a teplé vody 

Z důvodu zajištění spolehlivosti a komfortu dodávek tepelné ener-
gie připravuje společnost ČEZ Teplárenská a.s. pravidelnou odstáv-
ku centrálního zásobování teplem za účelem provedení plánova-
ných oprav, které bohužel nelze provést za provozu. 

Odstávka primárních napáječů centrálního zásobování tepelnou 
energií se uskuteční v termínech:

Odstavení    středa 12.07.2023  od 22:00 hodiny

Najetí - plné parametry pátek 14.07.2023 do 24:00 hodiny
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Změna ve fakturaci vodného a stočného

Vážení odběratelé, vzhledem 
k velkému nárůstu cen energií 
a služeb jsme se rozhodli, prová-
dět fakturaci vodného a u někte-
rých odběratelů i stočného tři-
krát za kalendářní rok. 

Jedná se především o stálé od-
běratele a odběratele odběrných 
míst kde jsou již nainstalová-
ny elektronické vodoměry, kte-
ré umožňují dálkový odečet.

U zahrádkářů bude faktura-
ce prováděna jednou za rok 
(v prosinci). U chalupářů, kte-
ří nemají zatím osazené elektro-
nické vodoměry proběhne fak-
turace minimálně jednou ročně, 

u ostatních chalupářů, kteří mají 
osazené inteligentní vodomě-
ry budou fakturace probíhat dle 
počtu odebraných kubíků (mini-
málně však jednou za kalendářní 
rok).

V letošním roce tj. 2023 bude 
fakturováno v měsíci červnu, 
září a prosinci. Od příštího roku 
se fakturace ustálí v měsících 
duben, srpen a prosinec.

U odběratelů, kde probíhá faktu-
race měsíčně je toto beze změn.

Štefan Krajniak
Jednatel VODA-RA s.r.o.

červen 2023

Všem jubilantům srdečně gratulujeme a pře-
jeme hodně štěstí, zdraví a životní pohody.

Všichni uvedení jsou zveřejněni po jejich písemném souhlasu.

Jubilea

BEJČEK JAN
50 let

VLČKOVÁ LUDMILA
65 let

ROŽNOVSKÁ DANA
70 let

MÜHLFEIT ALEŠ
70 let

DUFKA MILAN
70 let

KLIMENT JOSEF
83 let

KASPER HELMUT
83 let
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ZŠ a MŠ Radvanice

Velkou přehlídkou dramatic-
kého, tanečního, recitačního 
a hudebního umění radvanic-
kých dětí se dá bez nadsázky 
označit Školní akademie, kte-
rá proběhla ve čtvrtek 01.06. 
v sále místního penzionu. Svá 
vystoupení zde předvedly téměř 
všechny třídy základní školy, 
kroužky působící ve škole a také 
děti z mateřské školy. Potlesk di-
váků, kteří úplně zaplnili sál, byl 
tou nejhezčí odměnou za týd-
ny či měsíce úsilí, které přípravě 
programu věnovali pedagogičtí 
pracovníci a jejich svěřenci. Ně-
která vystoupení byla dokonce 
práce samotných žáků. Za skvě-
le odvedené dílo patří všem vel-
ký dík!

Akci takovéhoto rozsahu by-
chom rádi zopakovali za dva 
roky, ale nebojte se, o kultur-
ní zážitky zprostředkované dět-
mi a žáky nebudete ochuzeni ani 
příští školní rok. Už teď pomalu 
plánujeme a připravujeme další 
akce a věříme, že nás opět pod-
poříte vaší hojnou účastí! 

Přejeme všem pohodové léto, 
žákům a jejich rodičům do-
statek zaslouženého odpo-
činku o prázdninách a těšíme 
se na shledanou v září! 

Robert Hager
ředitel ZŠ a MŠ Radvanice

Školní akademie 
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Pozorovali jsme Slunce,
sluneční skvrny aj.

Dne 25. 05. se 3., 4. a 5. třída vy-
daly na exkurzi na hvězdárnu 
do Úpice. V přednáškovém sále 
jsme si poslechli výklad o slu-
neční soustavě. Díky počasí, kte-
ré nám opravdu přálo, jsme měli 
možnost dalekohledem pozo-
rovat Slunce, sluneční skvrny, 
protuberance a planetu Venuši. 
Zjistili jsme, že z hvězdárny je 
venkovním dalekohledem možné 

vidět rozhlednu Žaltman. Také 
jsme měli možnost vidět sluneč-
ní pec a ukázat si, proč je nebez-
pečné bez ochranných pomůcek 
koukat do Slunce. Před našimi 
zraky sluneční paprsky zapálily 
nejen papír a dřevo, ale také ple-
chovku. Věřím, že jsme na hvěz-
dárně nebyli naposledy.

Petra Pohlová
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SDH Radvanice

Vážení spoluobčané, 

dovolte mi abych vám připomněl 
pár slov o prevenci v naši obci, 
některé předpisy a opatření spo-
jené s letním obdobím.

Letošní jaro bylo relativně dob-
ré, déšť i pěkné dny. V naší obci 
ani blízkém okolí nedošlo k žád-
nému požáru. Nezaznamena-
li jsme žádné plošné vypalování 
staré suché trávy. 

Za to patří poděkování všem na-
šim občanům, ale i chalupářům. 

Doufáme, že v tomto trendu bu-
deme pokračovat i v letním ob-
dobí.

Zde musíme počítat se suchem 
po celé letní období, proto je 
nutno dodržovat veškerá proti-
požární opatření. 

Na základě „Nařízení Králove-
hradeckého kraje č. 3/2002“, kte-
ré je stále v platnosti, se zaka-
zuje: rozdělávání ohně v lesích 
a 50 metrů od kraje lesa, dále 
ve vzdálenosti 100 metrů od sto-
hů a dozrávajícího obilí, strniště, 
sena, vysoké suché trávy.

Zároveň je v tomto období třeba 
dodržovat zvýšenou opatrnost 
při kouření.

A nezapomeňte na to, že pod-
le zákona o požární ochraně č. 
133/1985 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, se musí každý občan 
chovat tak, aby nezavdal příčinu 
ke vzniku požáru.

I letos může přijít velké sucho, 
proto by mohlo dojít k vyhláše-
ní „Mimořádných klimatických 
podmínek“ hejtmanem Králove-
hradeckého kraje, o tom bychom 
vás informovali na obecních vý-
věskách. 

Jménem svým, ale i všech hasičů, 
si vás dovoluji požádat o velkou 
opatrnost, a aby vaše chování 
z hlediska požární ochrany bylo 
minimálně tak dobré, jako v mi-
nulých letech. 

Dále nám dovolte připomenout, 
že končí topné období, a proto je 
nutné na konci topné sezony do-
držovat vyhlášku č. 34/2016 Sb. 
„O čištění, kontrole a revizi spa-
linové cesty“. 

Dle této vyhlášky je povinnost 
provádět pravidelné čištění spa-
linové cesty, a to nejméně 3x 
za rok při celoročním provozu 
a 2x za rok při sezonním užívání, 
buďto sám nebo kominíkem. 

1x za rok je povinnost provést 
kontrolu spalinové cesty odbor-
ně způsobilou osobou v oboru 
kominictví a dobře uschovat do-

Slovo preventisty
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Jestřábí jezdci

V sobotu 03.06. jsme jako již 
tradičně pořádali dětský den, 
který započal úderem 14 hodi-
ny. Jak je již známé a charakte-
ristické pro Jestřábí dětský den, 
šlo opět o vydělávání Jestřábích 
zlaťáků, které se daly obratem 
utratit v Jestřábí samoobsluze. 
Na výběr bylo mnoho rozmani-
tých cen v podobě hraček a růz-
ného zboží určeného pro děti.

Soutěžilo se celkem ve třinác-
ti disciplínách jako je střelba 

ze vzduchovky, opičí dráha, jízda 
na dvou kolech, kreslení, skákání 
v pytli, lovení rybiček, kolo štěs-
tí atd. 

Na organizační, materiálové 
a finanční pomoci dětského dne 
se opět jako tradičně podíle-
la spousta sponzorů, kamarádů 
a kamarádek, kterým tímto patří 
velké poděkování. 

Za sponzory je třeba zmínit: obec 
Radvanice (generální sponzor), 
Kovovýroba - Milan Němeček, 

Jestřábí dětský den se vydařil

klad o provedené kontrole.
Na tuto povinnost nesmíte zapo-
menout, i když je na to relativně 
hodně času, ale pozor, čas velmi 
rychle letí.

Kdyby někdo potřeboval naši 
radu z hlediska protipožárních 
opatření, není problém se na nás 
obrátit, rádi pomůžeme. 

Přejeme všem našim občanům 
krásné léto bez potřeby slu-
žeb našich hasičů. Nezapomeň-
te, že „oheň je dobrý pomocník, 
ale zlý pán“. 

Milan Dufka 
preventista obce

Léto už je tu a děti mají dlou-
ho očekávané prázdniny, někte-
ří z vás dovolené. Za hasiče bych 
vám všem chtěl popřát užívání 
si dovolených, dětem táborů, vý-
letů a hlavně nabrání nové ener-
gie.

Toto období přináší nejen volno, 
ale i velká tepla a sucha. Je tře-
ba dbát rad a pokynů preventis-
ty obce. Prosíme o dodržování 
všech předpisů, výstrah a záka-
zů. Ještě jednou přejeme hezké 
léto bez využití naší pomoci.
                                    

Lukáš Dufka
velitel hasičů     

Užijte si krásné léto
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MCLAK Motosport centrum, 
Stavební konstrukce - Bohouš 
Šolc, KOVO Kulda, Gemec Union 
a.s., Na Hranici s.r.o., drogerie - 
Copák, Auto Trutnov s.r.o., Petra 
Királová, Top Bike - Miloš Ježek, 
Středisko volného času Trut-
nov, Domov pro seniory - Trut-
nov, MOTO Buldoci - Bernartice, 
Pepperl Fuchs Manufakturing 
Trutnov, POLICIE České repub-
liky, potraviny Andresová, Do-
mov pro seniory Trutnov a ob-
čané Radvanic. Poděkování patří 
i lidem, kteří se starali o dopro-
vodný program jako byla jízda 
v povoze taženým koňmi, kte-
rý mohli využít i dospělí a pro-
jet se po naší bývalé haldě. Dalo 
se svézt na koni a na poníku. 
Svoji troškou do mlýna přispěla 
i Policie ČR, která se přijela po-
chlubit naplno vybavenou poli-
cejní čtyřkolkou, na které se děti 

ve finále mohly za asistence pří-
slušníka Policie svézt. O jednu 
mlsnou odměnu pro děti se po-
starala i místostarostka obce Pe-
tra Királová, která na svém pří-
stroji ze svých zdrojů vyráběla 
pro děti chutnou cukrovou vatu.
Počasí nám tentokráte od samé-
ho rána přálo, svítilo sluníčko. 
Chvílemi bohužel pofukoval sil-
ný nepříjemný vítr, ale ve finále 
se počasí vydařilo. 

Děkujeme dětem a dospělým, 
kteří si přišli užít krásné sobot-
ní odpoledne k nám na Jestřá-
bí dětský den. Budeme se těšit 
na vaši návštěvu na dalších ak-
cích, které pro vás připravujeme 
- zachovejte nám svoji přízeň.

Štefan Krajniak
prezident klubu 
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Více info na www.epo1.cz
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Více info na www.epo1.cz
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TJ SOKOL HAVLOVICE, Z. S. 
A 

M
ÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA KRÁLOVSTVÍ – JESTŘEBÍ HORY, O.P.S. 

VÁS ZVOU NA 

15. ROČNÍK 
OLYM

PIÁDY PRO STARŠÍ A DŘÍVE NAROZENÉ 
 

KDY: 7. ZÁŘÍ 2023 OD 13:00 
KDE: VŠESPORTOVNÍ AREÁL HAVLOVICE 

 
Přijďte si zasoutěžit v netradičních disciplínách a pobavit se s přáteli! 

Není důležité vyhrát, ale zúčastnit se! 

REGISTRACE:  
e-m

ail: redakce@
kjh.cz (jm

éno, příjm
ení, rok narození – 1958 a starší, obec) 

nebo telefon: 730 164 404 
více na w

w
w

.kjh.cz 
Akce je pořádána pod záštitou M

UDr. Zdeňka Finka – radního pro zdravotnictví 
a je podpořena Královéhradeckým

 krajem
. 
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Omezení ordinační doby červenec 2023
03.07. Pondělí   13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M.Šturalová
04.07. Úterý   neordinujeme
05.07. Středa   neordinujeme
06.07. Čtvrtek   13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M.Šturalová
07.07. Pátek   13:00-15:00 (Teplice) MUDr. M.Šturalová
 
10.07. Pondělí   13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M.Šturalová
11.07. Úterý   neordinujeme
12.07. Středa   neordinujeme
13.07. Čtvrtek   13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M.Šturalová
14.07. Pátek   13:00-15:00 (Teplice) MUDr. M.Šturalová
 
17.07. Pondělí   8:00-11:30  (Radvanice)
18.07. Úterý       8:00-11:30  (Chvaleč)    
19.07. Středa    8:00-11:30   (Teplice)      13:00-17:00 (Radvanice)
20.07. Čtvrtek    8:00-11:30   ( Jívka)        
21.07. Pátek      8:00-11:30   (Radvanice) 13:00-15:00 (Teplice)
 
24.07. Pondělí   8:00-11:30  (Radvanice)
25.07. Úterý       8:00-11:30  (Chvaleč)    
26.07. Středa    8:00-11:30   (Teplice)      13:00-17:00 (Radvanice)
27.07. Čtvrtek    8:00-11:30   ( Jívka)        
28.07. Pátek      8:00-11:30   (Radvanice) 13:00-15:00 (Teplice)

Omezení ordinační doby srpen 2023
07.08. Pondělí   8:00-11:30   (Radvanice)
08.08. Úterý     8:00-11:30   (Chvaleč)    
09.08. Středa    8:00-11:30   (Teplice), 13:00-17:00 (Radvanice)
10.08. Čtvrtek   8:00-11:30   ( Jívka)       
11.08. Pátek     8:00-11:30   (Radvanice), 13:00-15:00 (Teplice)
 
21.08. Pondělí   13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M.Šturalová
23.08. Úterý   neordinujeme
24.08. Středa   neordinujeme
25.08. Čtvrtek    13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M.Šturalová
26.08. Pátek     13:00-15:00 (Teplice)     MUDr. M.Šturalová
 
28.08. Pondělí   13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M.Šturalová
30.08. Úterý   neordinujeme
31.08. Středa   neordinujeme
01.09. Čtvrtek   13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M.Šturalová
02.09. Pátek     13:00-15:00 (Teplice) MUDr. M.Šturalová

Dne 29.09. v pátek nebudou v provozu naše ordinace v Radvanich a Teplicích.
Mimo uvedená data platí běžná ordinační doba.
Omezení ordinační doby naleznete také na www.venkovskylekar.cz

MUDr. Ladislav Záveský
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datum služby

01. - 02. 07.

05. 07.

06. 07.

08. – 09. 07.

15. - 16. 07.

22. - 23. 07.

29. – 30. 07.

jméno lékaře

K2 stomatologie, s.r.o. 

ZDRAVÝ ÚSMĚV TU s.r.o. 
(MUDr. Petrová)

MUDr. Miroslava Kodrová

MUDr. Věra Holubcová

StovicekDent s.r.o.

STOdent s.r.o.

MUDr. Irena Millerová

adresa ordinace

Pražská 537, Horní 
Předměstí, Trutnov

Polská 91/14, Trutnov

Polská 91/14, Trutnov

Polská 91/14, Trutnov

Komenského 821, Trut-
nov

Říční 102, Trutnov

Nám. Karla Čapka 147, 
Malé Svatoňovice

Telefon

776 557 805

732 672 637

499 815 585

499 879 116

499 907 260

720 656 274

499 886 384

Zubní pohotovost červenec 2023
Oblast Trutnov

ordinační hodiny: sobota, neděle, svátek 08:00 – 12:00 hod.

datum služby

05. – 06. 08.

12. – 13. 08.

19. - 20. 08.

26. - 27. 08.

jméno lékaře

StovicekDent s.r.o.

MUDr. Petra Pilcová

MUDr. Miroslav Voženílek

MUDr. Rudolf Dušánek

adresa ordinace

Komenského 821, 
Trutnov

Krakonošovo nám. 127, 
Trutnov

Polská 91/14, Trutnov

Kladská 466, 
Trutnov 3 - Poříčí

Telefon

499 907 260

491 617 006

499 814 867

499 826 558

Zubní pohotovost srpen 2023
Oblast Trutnov

ordinační hodiny: sobota, neděle, svátek 08:00 – 12:00 hod.
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